
Bashkia Puke 2024

Nr. Emri    Mbiemri Pozicioni Fusha e Inspektimit

1 Korab Kuçi Kryeinpspektor Inspektorati Vendor i Mbrojtjes se Territorit

2 Edmond Deda Kryeinspektor Inspektorati Vendor Pyjet dhe Kullota

3 Igla Gerxhari Inspektor Inspektorati Vendor Pyjet dhe Kullota

4 Besmir Laçi Inspektor Inspektorati Vendor Pyjet dhe Kullota

 


